

Radom dn. 05.07.2012

Wykonawcy

Egz. poj.

WYJAŚNIENIA NR 1

Dot. przetargu nieograniczonego pn. Usługa dzierżawy cyfrowych łączy telekomunikacyjnych – Nr sprawy – 78/2012

W związku z pytaniami Wykonawców dotyczącymi przedmiotowego postępowania Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśnia:

Pytanie 1 : Prosimy o wskazanie lokalizacji z poszczególnych zadań, które są własnością Zamawiającego.

Odpowiedź :

W Zadaniu Nr 1 wszystkie lokalizacje są we władaniu Zamawiającego.

W Zadaniu Nr 2 – jednostki wymienione w kolumnie Adres A

W Zadaniu Nr 3 – jednostki wymienione w kolumnie Adres B – pod pozycją 2 oraz 11 **nie są** we władaniu Zamawiającego, pozostałe jednostki są we władaniu.

W Zadaniu Nr 4 – jednostki wymienione w kolumnie Adres A i Adres B, pod pozycją 1,2 oraz 8 a także jednostki wymienione w kolumnie Adres B pod pozycją 15 i 16 **nie są** we władaniu Zamawiającego, pozostałe jednostki są we władaniu.

Pytanie 2 : Prosimy o podanie kontaktów do osób ze strony administracji lub właścicieli lokalizacji, które nie należą do Zamawiającego.

Odpowiedź : Zamawiający nie dysponuje takimi informacjami.

Pytanie Nr 3 : W przypadku realizacji poszczególnych usług poprzez łącza radiowe, czy Zamawiający udostępni dostęp do dachu ?

Odpowiedź : Informacja na ten temat zawarta jest w pkt. 3 SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia, w brzmieniu „Realizacja dzierżawy nastąpi bez instalowania urządzeń radiowych na terenie należącym do Zamawiającego. „

Pytanie Nr 4 : Czy Zamawiający zagwarantuje, że Wykonawca nie będzie obciążony dodatkowymi kosztami ze strony właścicieli lub administracji obiektów za dostęp i możliwość wykonania okablowania wewnętrznego oraz instalacji łącza radiowego na dachu ?

Odpowiedź : Zamawiający nie ma podstaw do udzielenia takich gwarancji.

Pytanie Nr 5 : Prosimy o podanie kontaktów do osób mogących umożliwić wykonanie wizji lokalnych w danych lokalizacjach.

Odpowiedź : Rejon płocki – Grzegorz Cichosz – KMP Płock - tel. 24 266 13 47

Rejon ostrołęcki – Andrzej Sieniawski – tel. 29 760 12 30

Rejon siedlecki – Andrzej Pieńkowski – tel. 25 643 26 11

Rejon radomski – Robert Adamczyk – tel. 48 345 24 15

Pytanie Nr 6 : W zadaniu Nr 2 i 4 Zamawiający wskazał relacje bez podania wymaganej przepływności, rodzaju łącza, prosimy o uzupełnienie informacji.

Odpowiedź : Zadanie Nr 2 i 4 obejmuje łącza analogowe. Opis wymagań Zamawiającego w tym zakresie zawarty jest w SIWZ, w pkt 3 – Opis przedmiotu zamówienia – Wymagania techniczne i jakościowe dla łączy telefonicznych analogowych.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Z poważaniem

Wyk. Egz. poj.

Przesł. faksem

Zam. na str. int. Zam. w dniu 05.07.2012

Opr. J.D.

p.o. KIEROWNIK SEKCJI
Sekcja Zamówień Publicznych
KWP z siedzibą w Radomiu

mgr Jolanta Kowalska